
  
大日本木材防腐株式会社 

 

中部営業グループ ツーバイフォー製品チームならびに広葉樹製品チーム 事務所移転のお知らせ 

2017年5月26日 

 

 

この度、弊社 中部営業グループ ツーバイフォー製品チームならびに広葉樹製品チーム は、2017年 5月 29 日(月)より下記へ事務所を移転する運びとなりました。 

また、移転に伴い住所、電話番号およびＦＡＸ番号が下記の通り変更となりますのでご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同、多様化する皆様のニーズにお応えすべく一層努力してまいる所存ですので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．新 住 所   （本 社） 

〒455-8680 

名古屋市港区千鳥一丁目３番１７号 

         

２．新電話番号    ０５２－６６１－１５０１ 

 

３．新ＦＡＸ番号   ０５２－６５１－０３６２ 

 

 

  


